
Vysokonapěťový generátor s vodivými koulemi
Nezávazná informace o pomůcce od www.conatex.cz ke dni 14.05.2025/DE1
Objednací číslo:   1132037

na stránku s
pomůckou

13.190,40 Kč  s DPH

FUNGUJE TAKé PřI ZVýšENé VLHKOSTI VZDUCHU
Robustní a dobře ovladatelný generátor pro žáky s vysokonapěťovými kabely a dvěma kondukčními koulemi.
Třením se vytváří bezpečné vysoké napětí pro elektrostatické pokusy.
Podobně jako u Van de Graaffova generátoru se třením vytváří vysoké napětí. Na dodaných vysokonapěťových kabelech je napětí
cca 10 kV. Součástí dodávky jsou dvě kondukční koule (průměr 50 mm) na izolovaném akrylovém stojanu.

Technické údaje:
Výstupní napětí: více než 10 kV při použití dodaných kabelů, těleso z polykarbonátu.

Rozměry:
generátor: 223 mm x 255 mm x 75 mm, úložný box: 300 mm x 200 mm x 150 mm (š x V x v)

Rozsah dodávky:
1 ruční generátor, 2 vysokonapěťové kabely (50 cm) s banánky a krokosvorkami, 2 kondukční koule (50 mm) na izolovaném stojanu,
úložný box z plastu.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1 / 1

http://www.tcpdf.org

